2

[image: image1.png]7>
N |

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ХАНТЫ-МАНСИЙСКИЙ РАЙОН

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра

АДМИНИСТРАЦИЯ ХАНТЫ-МАНСИЙСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 31.07.2018                                                                                                № 215
г. Ханты-Мансийск

О внесении изменений в постановление
администрации Ханты-Мансийского
района от 12.11.2015 № 259
«Об утверждении порядка осуществления
бюджетных инвестиций в объекты
капитального строительства
муниципальной собственности Ханты-
Мансийского района»
1. Внести в приложение к постановлению администрации Ханты-Мансийского района от 12.11.2015 № 259 «Об утверждении порядка осуществления бюджетных инвестиций в объекты капитального строительства муниципальной собственности Ханты-Мансийского района» следующие изменения:
1.1. В абзаце пятом пункта 2.1 слова «1 июня» заменить словами
«1 июля».

1.2. В пункте 2.3 слова «1 сентября текущего финансового года утвержденный Перечень строек и объектов» заменить словами «5 сентября текущего финансового года проект Перечня строек и объектов».

1.3. Пункт 3.6 изложить в следующей редакции:
«3.6. Перечень строек и объектов утверждается постановлением администрации Ханты-Мансийского района в течение двух недель со дня принятия решения Думы Ханты-Мансийского района о бюджете Ханты-Мансийского района на соответствующий финансовый год и плановый период, но не позднее начала очередного финансового года. Корректировка утвержденного Перечня строек и объектов производится
в срок не более 21 календарного дня со дня:
предоставления комитетом по финансам администрации Ханты-Мансийского района в адрес Комитета выписки из бюджета Ханты-Мансийского района о бюджетных ассигнованиях на бюджетные инвестиции в объекты капитального строительства;
принятия решения Думы Ханты-Мансийского района о внесении изменений в бюджет Ханты-Мансийского района.».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Наш район»
и разместить на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района.

3. Контроль за выполнением постановления возложить
на заместителя главы Ханты-Мансийского района, курирующего деятельность комитета экономической политики администрации Ханты-Мансийского района.
И.о. главы Ханты-Мансийского района                                         Р.Н.Ерышев